初心者・ジュニア ソフトテニス教室 講習生募集 
公益財団法人飯田市体育協会
代表理事 榊 山 俊 彦　　
ソ フ ト テ ニ ス 部　　　
代 表  山 田 庄 治　　　　　　　　　　　　　　　   
 
    　　飯田市体育協会ソフトテニス部では、５月から１年間、飯田下伊那地区の初心者・ジュニアを対象にしてソフトテニス教室を開催します。ソフトテニスは、ジュニアから高齢者まで幅広い世代が同じコートで楽しめる息の長いスポーツです。ソフトテニスは、ダブルスが中心ですが、最近はシングルスの試合も増加しています。 
今年も、小学生から一般の方を対象に教室を開催します。テニスの経験は問いませんので、仲間やお知り合いを誘い合って、ご参加くださいますようお申込みをお待ちしております。 
 
1 主催 公益財団法人飯田市体育協会 ソフトテニス部（飯田ソフトテニス協会）
    共催 公益財団法人飯田市体育協会 
2 ソフトテニス教室 開催日程・会場（詳細下表） 
５月２４日（日）～ 翌年５月上旬の 午前９時００分から１２時００分まで 
 押洞コートまたは矢高コート、松尾勤労者体育館（日程を変更することがあります） 
	日程 
	5/24日) 
	6/7(日) 
	6/21(土) 
	7/4(土) 
	7/19(日) 
	8/1(土) 
	8/23(日) 
	9/5(土) 

	会場 
	押洞 
	押洞 
	矢高 
	矢高 
	押洞 
	矢高 
	押洞 
	矢高 

	日程 
	9/20(日) 
	10/4(日) 
	10/18(日) 
	11/7(土) 
	11/23(月) 
	12/5(土) 
	12/13(日) 
	1/9(土) 

	会場 
	矢高 
	矢高 
	矢高 
	押洞 
	押洞 
	体育館 
	体育館 
	体育館 

	日程 
	1/24(日) 
	2/6(土) 
	2/21(日) 
	3/6(土) 
	3/13(土) 
	４月
	４月
	５月

	会場 
	体育館 
	体育館 
	体育館 
	体育館 
	体育館 
	矢高 
	矢高 
	矢高 


3 対象者 
[bookmark: _GoBack]①  ソフトテニス初心者ならびにジュニア（小学生） 
	②  中学・高校時代等にソフトテニスをした事のある方（中学・高校生でも可） 
4 講  師   飯田ソフトテニス協会指導者（有資格者） 
5 講習料金   1回当たり 300円程度 （用具代、会場使用料等に充当） 
6 持ち物 
   運動のできる服装、ソフトテニスラケット（初めから購入しなくても良い）    
テニスシューズなどの運動靴、スポーツ飲料など（詳細は申込後連絡します） 
7 申込先 
   飯田ソフトテニス協会 事務局  三石 昌志     
住所：上伊那郡飯島町本郷１１２２番地 
    電話番号：090-8010-3912  Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：masashi1122@kme.biglobe.ne.jp 
8 申込期限 令和２年５月１０日（土） 
    期限は、ソフトテニス教室準備のため仮に設けますが、これ以降の申込につきましても
受け付けますのでご連絡ください。
· 新型コロナウィルス肺炎の感染状況により教室の中止・変更をしますのでご注意願います。 
以上 
